mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 125 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha e 1 1:54.700 15:19:05.417 9 2:01.912 15:15:32.511
1 2:00.418 14:59:00.611 12 1:54.280 15:20:59.697 10 1:57.190 15:17:29.701
2 1:58.204 15:00:58.815  Po. 4 - # 14 SALINA P. - Husqvarna Jiaes 1 156272 15:19:25.973
3 1:57.625 15:02:56.440 1 2:09.272 14:59:15.388 12 1:57.735 15:21:23.708
4 1:57.366 15:04:53.806 2 2:01.859 15:01:17.247  Po.7- # 6 BAZZARELLO S. - Husquarna i
5 1:59.835 15:06:53.641 3 2:02.946 15:03:20.193 1 2:13.898 14:59:21.336
6 1:56.579 15:08:50.220 4 2:02.209 15:05:22.402 2 2:06.890 15:01:28.226
7 1:56.831 15:10:47.051 5 1:59.948 15:07:22.350 3 2:05.081 15:03:33.307
8 1:56.889 15:12:43.940 6 2:00.039 15:09:22.389 4 2:01.102 15:05:34.409
9 1:58.608 15:14:42.548 7 2:02.537 15:11:24.926 5 2:01.189 15:07:35.598
10 1:56.439 15:16:38.987 8 2:00.447 15:13:25.373 6 1:57.961 15:09:33.559
11 1:57.795 15:18:36.782 9 1:58.805 15:15:24.178 7 1:58.784 15:11:32.343
12 2:03.473 15:20:40.255 10 1:58.710 15:17:22.888 8 1:57.951 15:13:30.294
Po. 2 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna Do 1 1:58.015 15:19:20.903 9 2:00.913 15:15:31.207
1 2:10.976 14:59:18.290 12 1:58.030 15:21:18.933 10 1:57.326 15:17:28.533
2 1:59.552 15:01:17.842  Po, 5 - # 226 BERGER V. - KTM N ‘;‘;’;‘;"g 1 1:58.721 15:19:27.254
3 2:00.192 15:03:18.034 1 2:07.500 14:59:10.959 12 2:00253 15:21:27.507
4 1:55.711 15:05:13.745 2 2:04.792 15:01:15.751  Po. 8 - # 457 POLIMENO V. - Yamaha 105 360
5 1:55.890 15:07:09.635 3 2:03.490 15:03:19.241 1 2:07.760 14:59:10.406
6 2:09.241 15:09:18.876 4 2:01.669 15:05:20.910 2 2:04.573 15:01:14.979
7 1:53.707 15:11:12.583 5 2:02.637 15:07:23.547 3 2:02.769 15:03:17.748
8 1:53.720 15:13:06.303 6 2:00.758 15:09:24.305 4 2:02.179 15:05:19.927
9 1:53.779 15:15:00.082 7 2:03.593 15:11:27.898 5 2:00.875 15:07:20.802
10 1:54.298 15:16:54.380 8 1:59.893 15:13:27.791 6 2:00.694 15:09:21.496
11 1:54.154 15:18:48.534 9 1:57.243 15:15:25.034 7 2:04.455 15:11:25.951
12 1:57.668 15:20:46.202 10 1:58.361 15:17:23.395 8 2:03.595 15:13:29.546
Po. 3 - #375 CAGNOE. - KTM -FTQP:[TZO 11 1:57.967 15:19:21.362 9 2:02.417 15:15:31.963
1 2:07.764 14:59:27 524 12 1:58.323 15:21:19.685 10 2:06.195 15:17:38.158
5 9:06.192 15:01:33716  po. 6 - # 4 CAPUCCS. - KTM fzfangn; 11 2:02.835 15:19:40.993
3 2:01.607 15:03:35.323 1 2:12.59 14:59:19.614 12 2:04.622 15:21:45.615
4 1:55.948 15:05:31.271 2 2:05.882 15:01:25.496
5 1:57.498 15:07:28.769 3 2:01.646 15:03:27.142
6 1:56.015 15:09:24.784 4 1:59.603 15:05:26.745
7 2:00.355 15:11:25.139 5 2:09.683 15:07:36.428
8 1:56.698 15:13:21.837 6 1:58.900 15:09:35.328
9 1:55.266 15:15:17.103 7 1:57.898 15:11:33.226
10 1:53.614 15:17:10.717 8 1:57.373 15:13:30.599
Fastest lap: 1:53.614
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 125 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 772 SCARSO N. - Yamaha A n 2:02330 15:20:26.459 9 2:06.999 15:16:27.054
1 2:14.530 14:59:23.167 12 2:05.520 15:22:31.979 10 2:04.714 15:18:31.768
2 2:10.206 15:01:33.373  po. 12 - # 261 CAU A. - KTM . 1D|:6Pg;1; 11 2:07.471 15:20:39.239
3 2:05.418 15:03:38.791 1 2:14.377 14:59:18.862 12 2:07.701 15:22:46.940
4 2:02.517 15:05:41.308 2 2:13.545 15:01:32.407  Po. 15 - # 50 VALLAURI L. - KTM e
5 2:04.998 15:07:46.306 3 2:08.363 15:03:40.770 1 2:15.184 14:59:30.641
6 2:01.340 15:09:47.646 4 2:07.205 15:05:47.975 2 2:06.407 15:01:37.048
7 2:03.443 15:11:51.089 5 2:07.816 15:07:55.791 3 2:08.283 15:03:45.331
8 2:02.888 15:13:53.977 6 2:05.208 15:10:00.999 4 2:05.864 15:05:51.195
9 2:01.147 15:15:55.124 7 2:05.388 15:12:06.387 5 2:06.086 15:07:57.281
10 2:01.225 15:17:56.349 8 2:05.206 15:14:11.593 6 2:05.763 15:10:03.044
11 2:02.581 15:19:58.930 9 2:07.048 15:16:18.641 7 2:04.253 15:12:07.297
12 2:05.114 15:22:04.044 10 2:07.571 15:18:26.212 8 2:16.739 15:14:24.036
Po. 10 - #234 GIGLIO A. - Yamaha y e u 2:04.801 15:20:31.013 9 2:03.668 15:16:27.704
1 2:14.561 14:59:22 658 12 2:06.155 15:22:37.168 10 2:04.935 15:18:32.639
2 2:12.034 15:01:34.692  Ppo, 13 - # 85 LANZA P. - Yamaha A 1 2:09.183 15:20:41.822
3 2:08.291 15:03:42.983 1 2:16.400 14:50:26.067  Po. 16 - # 88 SPATARO R. - Yamaha i
4 2:05.185 15:05:48.168 2 2:11.831 15:01:37.898 1 2:14.433 14:59:20.000
5 2:04.632 15:07:52.800 3 2:09.401 15:03:47.299 2 2:13.050 15:01:33.050
6 2:07.127 15:09:59.927 4 2:07.323 15:05:54.622 3 2:11.267 15:03:44.317
7 2:04.511 15:12:04.438 5 2:06.622 15:08:01.244 4 2:06.050 15:05:50.367
8 2:04.306 15:14:08.744 6 2:05.914 15:10:07.158 5 2:06.396 15:07:56.763
9 2:03.993 15:16:12.737 7 2:04.106 15:12:11.264 6 2:05.009 15:10:01.772
10 2:05.772 15:18:18.509 8 2:05.405 15:14:16.669 7 2:05.059 15:12:06.831
11 2:06.901 15:20:25.410 9 2:05.049 15:16:21.718 8 2:12.707 15:14:19.538
12 2:04.990 15:22:30.400 10 2:06.291 15:18:28.009 9 2:11.981 15:16:31.519
Po. 11 - # 41 PELACCHI E. - KTM . 1D':1P;"2“: 11 2:06.760 15:20:34.769 10 2:07.865 15:18:39.384
1 2:16.119 14:59:38.116 12 2:05.223 15:22:39.992 1 2:05.539 15:20:44.923
2 2:09.836 15:01:47.952  po. 14 - # 74 CUNIOLO T. - KTM + ;’SL"Q;”;’
3 2:08.817 15:03:56.769 1 2:19.103 14:59:31.317
4 2:05.565 15:06:02.334 2 2:13.559 15:01:44.876
5 2:00.962 15:08:03.296 3 2:11.412 15:03:56.288
6 2:06.639 15:10:09.935 4 2:06.613 15:06:02.901
7 2:03.453 15:12:13.388 5 2:02.603 15:08:05.504
8 2:03.443 15:14:16.831 6 2:05.623 15:10:11.127
9 2:03.311 15:16:20.142 7 2:03.472 15:12:14.599
10 2:03.987 15:18:24.129 8 2:05.456 15:14:20.055

Fastest lap: 1:53.614
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mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 125 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 634 SERIS N. - TM i 1 2:14.267 14:59:16.358 3 2:21574 15:04:31.918
1 924.490 14:59:35.433 2 2:08.477 15:01:24.835 4 2:20.513 15:06:52.431
5 2:17.231 15:01:52.664 3 2:09.482 15:03:34.317 5 2:23.114 15:09:15.545
3 2:11.217 15:04:04.278 4 2:09.257 15:05:43.574 6 2:21.432 15:11:36.977
4 9:09.792 15:06:14.070 5 2:21.640 15:08:05.214 7 2:18.612 15:13:55.589
< 2:11.054 15:08:25.124 6 2:15.439 15:10:20.653 8 2:16.147 15:16:11.736
6 2:08.111 15:10:33.235 7 2:11.649 15:12:32.302 9 2:15.053 15:18:26.789
7 2:06.686 15:12:39.921 8 2:10.270 15:14:42.572 10 2:20.103 15:20:46.892
8 2:08.416 15:14:48.337 2 2:13.075 15:16:55.647  po, 24 - # 246 BARERA E. - KTM o e
9 2:03.091 15:16:51.428 10 2:13.028 15:19:08.675 1 2:29.253 14:59:43.024
10 2:05.063 15:18:56.491 1 2:09.873 15:21:18.548 2 2:17.590 15:02:00.614
11 2:07.551 15:21:04.042  Ppo. 21 - # 470 CASTELLI L. - KTM Di:f'lplr_i:; 3 2:13.825 15:04:14.439
Po. 18 - # 301 LAGOMARSINO D. - KTM e 1 2:33.369 14:59:48.312 4 238628 15:06:33.067
1 2:13.79 14:59:43.491 2 2:19.316 15:02:07.628 5 2:49.337 15:09:42.404
) 2:12.785 15:01:56.276 3 2:12.372 15:04:20.000 6 2:13.358 15:11:55.762
3 210,933 15:04:07.209 4 2:11.187 15:06:31.187 7 2:10.127 15:14:05.889
4 2:12.201 15:06:19.410 5 2:09.410 15:08:40.597 8 2:11.510 15:16:17.399
s 2:07.768 15:08:27.178 6 2:09.840 15:10:50.437 9 2:13.842 15:18:31.241
6 2:06.831 15:10:34.009 7 2:08.424 15:12:58.861 10 2:17.513 15:20:48.754
7 2:06.749 15:12:40.758 8 2:11.337 15:15:10.198  pg, 25. 4313 BELTRAMO F. - KTM o L
8 2:06.705 15:14:47.463 9 2:10.332 15:17:20.530 1 2:12.220 14:59:46.053
9 2:08.864 15:16:56.327 10 2:12.655 15:19:33.185 2 2:37.076 15:02:23.129
10 2:05.595 15:19:01.922 1 2:09.542 15:21:42.727 3 2:23.382 15:04:46.511
11 2:06.747 15:21:08.669  Po, 22 - # 13 DE GIOVANNI M. - Yamaha o i:';_: 4 2:14.451 15:07:00.962
Po. 19 - # 323 GAVASSA F. - TM o prmo 1 2:30.827 14:59:45.547 5 3:12.331 15:10:13.293
1 2:14.668 14:59:49 408 2 2:27.370 15:02:12.917 6 2:08.628 15:12:21.921
9 212,172 15:02:01.580 3 2:20.130 15:04:33.047 7 2:07.524 15:14:29.445
3 2:14.128 15:04:15.708 4 2:20.875 15:06:53.922 8 2:07.433 15:16:36.878
4 2:07.334 15:06:23.042 5 2:15.785 15:09:09.707 9 2:09.346 15:18:46.224
5 2:04.966 15:08:28.008 6 2:17.820 15:11:27.527 10 2:10.666 15:20:56.890
6 2:10.845 15:10:38.853 7 2:23.697 15:13:51.224
. 2:08.211 15:12:47.064 8 2:19.068 15:16:10.292
8 2:06.516 15:14:53.580 9 2:17.099 15:18:27.391
9 2:09.748 15:17:03.328 10 2:16.261 15:20:43.652
10 2:06.764 15:19:10.092  po. 23 - # 444 MUSSA J. - KTM Tf;‘ i:r;:
1 2:05.365 15:21:15.457 1 2:29.828 14:59:41.666
Po. 20 - # 196 STRATTA M. - Yamaha e 2 2:28.678 15:02:10.344
Fastest lap: 1:53.614
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 125 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 374 STORTINI L. - KTM o e
1 2:20.552 14:59:27.401
2 2:20.234 15:01:47.635
3 2:10.623 15:03:58.258
4 3:58.241 15:07:56.499
5 2:18.965 15:10:15.464
6 2:11.863 15:12:27.327
7 2:11.875 15:14:39.202
8 2:21.051 15:17:00.253
9 2:19.800 15:19:20.053
10 2:21.697 15:21:41.750
Po. 27 - # 21 BENZINI G. - Husquarna o e
1 2:26.064 14:59:52.176
2 2:21.532 15:02:13.708
3 2:15.812 15:04:29.520
4 2:40.138 15:07:09.658
5 2:22.657 15:09:32.315
6 2:20.617 15:11:52.932
7 2:15.502 15:14:08.434
8 2:22.800 15:16:31.234
9 3:06.234 15:19:37.468
10 2:18.629 15:21:56.097

Fastest lap: 1:53.614
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